کارگران باید خواهان این شوند که به خانواده ها و بازماندگان این عزیزان غرامت پرداخت شود، زندگی آنها مادام العمر از نظر مالی در استاندارد مناسبی تامین شود، و کارفرما و مسببین این انفجار مورد محاکمه قرار گیرند. ما کارگران و همه مردم شریف و آزاده را به اعتراض به شرایط غیر انسانی کار در ایران فرا میخوانیم.

حزب کمونیست کارگری ایران
۳۰ آذر ۱۳۹۱
۲۰ دسامبر ۲۰۱۲

یک پیروزی برای جنبش کارگری ایران

تحصن هماهنگ کنندگان طومار اعتراضی سی هزار کارگر در مقابل مجلس شورای اسلامی و قرار دادن خواست های کارگران روی میز وزیر کار و مجلس اسلامی و بلند کردن صدای اعتراض حق طلبانه کارگران در صحنه سیاست ایران، یک پیروزی برای جنبش کارگری و مردم است.